関係者様各位

事  務  連  絡

令和 4 年 7 月 19 日

レジデンス寺嶋  施設長

橋 本  和 則

（公印省略）

新型コロナウイルス感染症の発生について（ご連絡）第 3報

下記のとおり、7月 19日に 2名の新型コロナウイルスの感染が確認されました。

関係者の皆様には、ご心配、ご迷惑をおかけし申し訳ありませんが、今後とも変わら

ぬご指導、ご支援のほどよろしくお願いいたします。

記

感 染 者：①小規模多機能型居宅介護レジデンス寺嶋   職員    1名

     ②小規模多機能型居宅介護レジデンス寺嶋   利用者   1名

感染内容：①7 月 19 日（火） 発熱があり、病院にて抗原検査が陽性。医師にて陽性診断

     ②7 月 19 日（火） 発熱があり、病院にて抗原検査が陽性。医師にて陽性診断

感染経緯：不明。(ただし、①②は関連の可能性は考えられる。)

対 応 ： 西尾保健所と協議の結果、当該職員はマスクを着用して業務を行っており、

当事業所としては、利用者及び他職員は濃厚接触にはあたらないと判断い

たしました。引き続き、利用されている方の体調管理をしっかり行い、感

染対策を徹底しながらサービス提供を行ってまいります。

《担当者》レジデンス寺嶋 ℡35-3955

管理者 西岡 貞志